“Aiio de la Promocion de la Industria Responsable y del Compromise Climitico™

»
m Mlln[ﬂﬁﬁ“gzii’;;ﬂbpﬂﬁtﬂnﬂ S E R PAR ]| %i?ﬁ%%ggf LIMA ﬂimpa;RAu WS

Sred

RESOLUCION SECRETARIA GENERAL N°244~2014
06 NOVIEMBRE 2014 SERy,

LA SECRETARIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES
HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION:

) - CONSIDERANDO:

Que por Resolucidn de Gerencia General N° 176-2014, de fecha 22 de Mayo de
2012, se designa a Don Heraclides Zegarra Ramos como Administrador de 1a Divisién Administrativa
del Pargue Universitario de la Gerencia de Administracién de Parques del Servicio de Pargues de
Lirna SERPAR LIMA;

Que es competencia de la Secretaria General adoptar fas acciones administrativas
. de personal, con la finalidad de salvaguardar el normal funcionamiento de la entidad;

) De conformidad con el 0. Leg. 276, D. 5. N2 005-90-PCM; con las atribuciones
onferidas por el literal d) del articulo 172 de la Drdenanza N® 1784-MML, publicado el 31/03/14 en
el Qiario Oficial El Peruano;

Con las visaciones del Sub Gerente de Personal, el Director de la Oficina de Asesoria
Legal y la Gerencia Administrativa;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DAR POR CONCLUIDO a partir del 09 de Noviembre de 2014,
la designacion de Don HERACLIDES ZEGARRA RAMOS como Administrador de la Divisidn
Administrativa del Pargue Universitario de la Gerencia de Administracion de Parques del Servicio de
Pargues de Lima SERPAR LIMA, dejéndose sin efecto la Resolucién de Gerencia General N2 176-2014
del 22 de Mayo de 2012.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER, gue la Sub Gerencia de Personal, realice las
acciones necesarias y proceda conforme a lo dispuesto en la presente resglucién.

ARTICULO TERCERO.- TRANSCRIBASE la presente Resolucidn a las Dependencias

. - PR — e DRt b b e A .
oo reOBES - UMM sTRES
LT e TRED DL LIMA '

COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

susasRAAEEIEAaREAYRTaT Ry




	Page 1

